Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

 REQUERIMENTO Nº 700/2014

Requer Informações referentes à a fiscalização da construção da Estação de Tratamento de Esgoto Toledos II.

Senhor Presidente
Senhores Vereadores,
CONSIDERANDO que, tivemos a informação que alguns baldrames da obra foram construídos e se encontram aparentemente fora das normas,
CONSIDERANDO que, fotos anexas,

                      REQUEIRO que, nos termos do Art. 10, Inciso X, da Lei Orgânica do município de Santa Bárbara d’Oeste, combinado com o Art. 63, Inciso IX, do mesmo diploma legal, seja oficiado Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para que encaminhe a esta Casa de Leis as seguintes informações:

1 – A referida obra está sendo fiscalizada devidamente?

2 – Cabe a quem fiscalizar a referida obra?

3- Os baldrames que estão expostos nas fotos anexas da forma que se encontra estão de acordo com as Normas Técnicas e o Projeto da Obra?

4- Outras informações que julgarem necessárias.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 01 de agosto de 2014.

José Luís Fornasari
“Joi Fornasari”
- Solidariedade-
-Vereador/ Vice Presidente-

(Fls – nº 02 - Requer Informações referentes à  fiscalização da construção da Estação de Tratamento de Esgoto Toledos II).

[image: C:\Users\jfornasari\Desktop\unnamed.jpg]

[bookmark: _GoBack][image: C:\Users\jfornasari\Desktop\unnamed 2.jpg]
86878226-81e0-4234-a38e-7f7e3c3295ab.png
PROTOCOLO $473/2014 - 01/08/2014 13:53

image2.jpeg

image1.jpeg

image3.jpeg

image10.jpeg